[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ № 89
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «08» февраля 2013 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Щепина Нина Владимировна;
3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович - отсутствует;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович - отсутствует;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Вопрос о проведении  плановой проверки членов Партнерства на предмет соответствия требованиям, стандартам и правилам СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 5  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства и с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Выбор организации в целях  проведения ежегодного аудита финансовой отчетности Партнерства.

Слушали:

Щепину Н.В. с предложением утвердить плановую проверку членов Партнерства на предмет соответствия требованиям, стандартам и правилам СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит»  и сформировать график проведения плановых проверок за указанный период, с указанием перечня проверяемых лиц, основные вопросы контроля, дату начала и окончания проверки, а также ответственных за проведение контрольных мероприятий.
Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Утвердить плановую проверку членов Партнерства на предмет соответствия требованиям, стандартам и правилам СРО НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит»  и сформировать график проведения плановых проверок за указанный период, с указанием перечня проверяемых лиц, основные вопросы контроля, дату начала и окончания проверки, а также ответственных за проведение контрольных мероприятий.
Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин
Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1